aquest contracte. 

6. En data 29 de juliol de 2025 el director de l’Institut ha resolt l’adjudicació del 

contracte a l’empresa contractista, i un cop notificada s’ha iniciat el termini per a 

formalitzar-lo (article 153 de la LCSP), per un import màxim de 51.900,00 euros 

(CINQUANTA-UN MIL NOU-CENTS EUROS), IVA no inclòs, i 62.799,00 euros 

(SEIXANTA-DOS MIL SET-CENTS NORANTA-NOU EUROS), IVA inclòs, amb 

IVA del 21%, de 10.899,00 euros (DEU MIL VUIT-CENTS NORANTA-NOU 

EUROS), amb càrrec al pressupost 2025 i 2026 de l’Institut. 

7. El PCAP ha previst una despesa per un valor estimat de 64.129,56 euros (IVA 

no inclòs) com a màxim. Ha estat verificada l’existència de crèdit adequat i 

suficient en el pressupost de l’Institut pels anys 2025 i 2026.

[...]

Informació de la Generalitat de Catalunya (CTTI). 

L’objecte del contracte es desenvolupa a l’apartat A del Quadre de Característiques del 

PCAP i en el contingut del PPT. 

SEGONA.- Import del contracte 

L'import del contracte és de 51.900,00 euros (CINQUANTA-UN MIL NOU CENTS 

EUROS), IVA no inclòs, i 62.799,00 euros (SEIXANTA-DOS MIL SET CENTS 

NORANTA-NOU EUROS), IVA inclòs, amb IVA del 21%, de 10.899,00 euros (DEU MIL 

VUIT-CENTS NORANTA-NOU EUROS), amb càrrec als pressupostos de l’Institut dels 

anys 2025 i 2026 (partida de referència 002-442021-2280002 / GERÈNCIA – 

FUNCIONAMENT – Serveis informàtics realitzats per altres entitats). 

Dins d’aquest import s’entendran inclosos els impostos, taxes i altres tributs que gravin